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Protokół Nr XLIV/2022 

z przebiegu obrad XLIV sesji Rady Gminy Lubiszyn 

odbytej w dniu 29 grudnia 2022 roku 

 

Sesja rozpoczęła się o godz.1600 i zakończyła się o godz.1625 

 

Na sesji obecnych było 15 radnych według załączonej listy obecności. 

W sesji uczestniczyli: 

1) Artur Terlecki – Wójt Gminy, 

2) Beata Pampuchowicz – Skarbnik Gminy. 

 

Do punktu 1 porządku obrad: 

W.Zwieruho – Przewodniczący Rady Gminy – dokonał otwarcia XLIV sesji Rady Gminy 

Lubiszyn, witając radnych i przybyłych gości. 

Stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec czego rada może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Do punktu 2 porządku obrad: 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad w niżej podanym brzmieniu (Wynik 

głosowania imiennego stanowi załącznik): 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej FB-1. 

4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiszyn na lata   

2022-2037. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu przez Gminę Lubiszyn 

długoterminowego kredytu bankowego. 

6. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły z upływem roku 

budżetowego 2022. 

7. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

8. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi. 

9. Interpelacje i wnioski radnych. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zamknięcie obrad sesji. 

Do punktu 3 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej FB-1. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XLIV/351/2022. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 4 porządku obrad: 
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W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lubiszyn na lata 2022-2037. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XLVI/352/2022. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 5 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu przez 

Gminę Lubiszyn długoterminowego kredytu bankowego. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XLVI/353/2022. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 6 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasły z upływem roku budżetowego 2022. 

 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XLVI/354/2022. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 7 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2023 rok. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XLVI/355/2022. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 8 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XLVI/356/2022. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 9 porządku obrad: 

S.Andrzejewski – Panie Wójcie, po ostatnich moich pytaniach odnośnie gminnej komunikacji 

i nadchodzących zmian, dostaliśmy propozycje zmian w rozkładach jazdy gminy Lubiszyn od 

1 lutego. Wiem, że nie czas teraz i miejsce na dyskusje, bo po krótkiej analizie tych kursów 

dostrzegłem, że pewne kursy, pewne wioski zostały pominięte po tej analizie, która została 

przeprowadzona chyba w dniach 22-23 listopada. I może na ręce Pana Przewodniczącego 

chciałbym złożyć formalny wniosek o jak najszybsze zapoznanie radnych z tym i jak 
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najszybsze zwołanie komisji dotyczących tych zmian, bo mamy kilka pytań odnośnie tych 

kursów i tych pominiętych niektórych wiosek. Od 1 lutego ma to wejść i chcielibyśmy to 

przedyskutować z kimś odpowiedzialnym za komunikację. 

K.Stefanek – W tej samej sprawie, chciałbym uzyskać odpowiedź, czy mamy jeszcze czas na 

to żeby wprowadzić ewentualne zmiany do tego rozkładu jazdy, zasugerować połączenia, bo 

nie ukrywam, że analizowałem te propozycje, które dostaliśmy 21 grudnia i też w mojej ocenie 

są niezadawalające. 

A.Terlecki – Pochylimy się nad tym rozkładem jazdy. Te propozycje są wynikiem analizy,  

z której wynika, które kursy nie były rentowne. Spotkamy się i będziemy dyskutować  

o szczegółach. 

Do punktu 10 porządku obrad: 

S.Andrzejewski – Panie Wójcie, zwracam się do Pana o interwencję w sprawie naszej drogi 

powiatowej 1420F na odcinku poczta-PKP, bo tam praktycznie tej drogi nie ma i nie widać, 

czy to jest pobocze, czy to jest asfalt. Teraz tam są potężne oczka wodne, które powstały po 

wykonaniu światłowodu w poboczu w pasie drogowym. Dzwoniąc do Powiatu, czy mają 

pojęcie, co się dzieje na ich terenie, byli zdziwieni, że są tam w ogóle prowadzone jakieś 

inwestycje tego światłowodu. Całkowicie zepsuli pobocze. Tak, że może ze strony Pana Wójta, 

bo Pani która jest odpowiedzialna za opiekę nad tymi drogami o poboczami nic nie wiedziała, 

że ktoś tam prowadzi jakieś inwestycje a to jest akurat na takim newralgicznym odcinku, że to 

pobocze po prostu uległo dalszej degradacji. 

A.Terlecki – Zgodnie z prośbą Pana Radnego przekażemy te uwagi do zarządcy drogi. 

Natomiast, jakie będą decyzje ze strony Pani Starosty trudno powiedzieć. 

Do punktu 11 porządku obrad: 

W. Zwieruho dokonał zamknięcia obrad XLIV sesji Rady Gminy Lubiszyn. 

 

Protokołowała: 

K. Wiśniewska 

 

X
Wojciech Krzysztof Zwieruho

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

 

 


